
 
 

 Veřejná zakázka – VYDIS, a. s. – Vzdělávací kurzy 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení  
  
 
Vážený pane / Vážená paní,  
dovoluji si Vás na základě ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných zakázkách), vyzvat jako dodavatele podlimitní 
veřejné zakázky na služby s názvem: „VYDIS, a. s. – Vzdělávací kurzy“ k vypracování a k podání 
nabídky do tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je „VYDIS, a. s.“. 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána v  souladu s ustanovením § 25 písm. a) zákona o veřejných 

zakázkách formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.002.160,- Kč bez DPH.  

 
Zadavatel upozorňuje, že uvedené finanční údaje jsou maximální a zadavatel nemá žádné další 
volné finanční prostředky. 
 

 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „VYDIS, a. s. – Vzdělávací kurzy“. 

 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem zakázky je dodání vzdělávacích služeb pro zaměstnance zadavatele s místem výkonu 
práce v sídle zadavatele a v centrále zadavatele s akceschopností do 2 týdnů.  Součástí dodávky 
bude rovněž dodání dokumentace ke vzdělávání, a to prezenčních listin, pozvánek na školení, 

studijních materiálů, osvědčení o absolvování kurzů a zajištění certifikátů. Podrobněji je uvedeno 

v zadávací dokumentaci. 
 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
 CPV  80400000-8, název – Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání 

 

 
Místo plnění/realizace: 
VYDIS, a. s., Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 15 - Hostivař. 

 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 
Název zadavatele:                VYDIS, a. s. 
Sídlo:     5. května 16, 252 41 Dolní Břežany 

Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     24660345 

 



 
 

Veřejná zakázka – VYDIS, a. s. – Vzdělávací kurzy 

 

 

 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:   
Osobou oprávněnou k činění právních úkonů souvisejících s touto veřejnou zakázkou je: 

Ing. Kamila Wydrová, HR manager  
 
 

Informace o možnostech vyžádat si zadávací dokumentaci a údaje o úhradě nákladů za 
zadávací dokumentaci: 
Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci na svém profilu 

zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vydis-a-s 

 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
Nabídky budou podávány: 

datum:   04.11.2013                                         hodina: 14:00 hod. 

 

 

Adresa pro podání nabídky:  
VYDIS, a. s., Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 15 - Hostivař. 

 

 

Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem o 
veřejných zakázkách nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

S nabídkami které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel nakládat 

v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. 
Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách vázán svou nabídkou po 

dobu 90 dnů.  
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více dodavatelů 
společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s 

dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 
 
 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
Obálky s nabídkami budou otevírány: 

datum:   04.11.2013                                         hodina: 14:00 hod. 

 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
VYDIS, a. s., Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 15 - Hostivař. Uchazeč má právo se otevření 
obálek zúčastnit prostřednictvím zástupce v počtu max. 2 osob. Při otevírání obálek mají právo být 

přítomni kromě zadavatele a zástupci osoby pověřené výkonem zadavatelských činností. 



 
 

Veřejná zakázka – VYDIS, a. s. – Vzdělávací kurzy 

 

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 

   
 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Kvalifikační kritéria 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se zákonem o 
veřejných zakázkách je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky dodavatele. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

 profesních kvalifikačních předpokladů podle §54 zákona, 

 předložení čestného prohlášení dle § 50 odst. 1, písm. c) zákona,  

 technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 
Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele podle § 59 zákona o veřejných 
zakázkách. 
Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou 

v § 58, bude podle § 60 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
Vyloučení zadavatel oznámí v souladu s § 60 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách. 

 

 

Další podmínky zadavatele 
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  
Zadavatel si ve smyslu ust. § 60 odst. 2 ZVZ a ust. § 76 odst. 6 ZVZ vyhrazuje právo oznámit 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení uveřejněním na profilu zadavatele. 

Oznámení o vyloučení se v takovém případě považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 
Zadavatel si ve smyslu ust. § 81 odst. 4 ZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se v 

takovém případě považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 

v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 
náklady nesou dodavatelé sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

 

 
Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle § 78 odst. 1 písm. a) a § 79 zákona podle ekonomické 

výhodnosti. 



 
 

Veřejná zakázka – VYDIS, a. s. – Vzdělávací kurzy 

 

 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií: 

 Celková nabídková cena bez DPH      váha 50 % 

 Kvalita metodiky realizace kurzů     váha 40 % 

 Flexibilita dodavatele při zrušení kurzu                 váha 10 % 
 
Způsob hodnocení je podrobně popsán v zadávací dokumentaci.  

 

 
Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 
 
 

V Dolních Břežanech dne 16.10.2013  

 

 

 

 

Ing. Kamila Wydrová, v.r. 

                                            HR manager 


		2013-10-17T04:21:21+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




